мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2010 г. № 2394-п/1
О предварительном согласовании
ООО «АСТ» места размещения склада запасных
 частей в г. Тольятти, Комсомольский район, южнее здания,
 имеющего адрес: улица Коммунистическая, д. 120

Рассмотрев обращение ООО «АСТ» о предварительном согласовании места размещения склада запасных частей в г. Тольятти, Комсомольский район, южнее здания, имеющего адрес: улица Коммунистическая, д. 120, учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 07.05.2009 г. № 1054-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства склада запасных частей, расположенного в г. Тольятти, Комсомольский район, южнее здания, имеющего адрес: ул. Коммунистическая, д. 120», опубликования информации о возможном предоставлении земельного участка для строительства в газете "Городские ведомости" от 19.03.2009 г. № 28(943), в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 08.05.2009 г. № 33 о выборе земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства склада запасных частей.

2. Предварительно согласовать обществу с ограниченной ответственностью «АСТ» место размещения склада запасных частей на земельном участке площадью 0,4451 га, расположенном: г. Тольятти, Комсомольский район, южнее здания, имеющего адрес: ул. Коммунистическая, д. 120.

Мэр

                     А.Н.Пушков